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Fler elmätare till Eritrea 

10 000 elmätare som skickats från Sverige den 18 september förväntas under veckan 
anlända till hamnstaden Massawa i Eritrea. 

Svensk-Eritreanskt Forum för Utvecklingssamarbete (S-ERI Forum) och projektet ”Light For Our People” 
fortsätter skicka elmätare till Eritrea. Du inbjuds att stödja projektet via Plusgiro: 31 74 76-0 

För andra gången väljer Umeå Energi att skänka 9 000 av kommunens utbytta mätare till förmån för 
elektrifiering av landsbygden i Eritrea. I december 2007 skänkte företaget 11 000 fullt fungerande elmätare. 
Lunds Energi AB som har stött projektet i flera år har även denna gång skänkt ca 1 400 elmätare. Ett 
elstyrningsföretag i Uppsala – Kontex AB har dessutom donerat ca.700 säkringar som nu har följt med i 
sändningen till Eritrea.  

Ännu en gång har Volvoanställdas u-hjälpsförening finansierat större delen av den kostsamma frakten inom 
Sverige och från Göteborg till hamnstaden Massawa. S-ERI Forum riktar sin uppriktiga tacksamhet och 
uppskattning till Volvoanställda och till de företag som donerat elmätarna och säkringarna.  

Hjärtligt tack också till Eritreanska föreningen i Umeå och S-ERI Forums medlemmar i Göteborg som hjälpt 
till med packning och lastning av elmätarna! Tack också till de som köpt kepsar för stöd av projektet. 

S-ERI Forums projekt ”Light For Our People” har sedan 2003 samlat begagnade men helt fungerande 
elmätare för återanvändning i utbyggnad av elnätet i Eritrea. 2004 skickade projektet, i samarbete med 
Elverket Vallentuna AB ca.10 000 mätare till Eritrea. Mottagaren Eritrean Electric Authority har de senaste 
åren byggt ut elnätet från städerna till byarna på landsbygden men befolkningen har inte råd att stå för 
kostnaderna av elmätare.  

Efter Riksdagsbeslut håller många energiföretag i Sverige på att byta ut mätare för att kunna övergå till en 
ny teknik med fjärravläsning. S-ERI Forum tycker att det är resursslöseri att skrota de utbytta mätarna i 
Sverige när de kan fungera i många år framöver i Eritrea och uppmanar därför fler företag som förbereder 
övergången till fjärravläsning att medverka i projektet. Sprid ljuset! 

Mera information om projektet "Light For Our People" finns att läsa på www.seriforum.org 
 
Kontaktadress: 

Svensk-Eritreanskt Forum för 
utvecklingssamarbete (S-ERI Forum)  
Box 130 49 
103 01 Stockholm 
info@seriforum.org 

076-595 85 37, 070-445 12 51 

S-ERI Forum är ett är partipolitiskt och religiöst obundet 
forum som bl a driver biståndsprojekt till stöd för 
Eritreas rehabilitering och utveckling.  
Föreningen fungerar dessutom som forum för 
information om Eritrea och verkar för erfarenhets- och 
kunskapsutbyte mellan Sverige och Eritrea. Den arbetar 
även aktivt med integrationsfrågor bland Sverige-
eritreaner.   

Besök oss på www.seriforum.org 

  
 


